IR O

f

RAZON SOCIAL

FASHION EVENTS FASEVENTS S.A.

DIRECCION GENERAL CORDOVA Y 9 DE OCTUBRE No. S/N BARRIO:
S == EXPEDIENTE 131238
UPERINTENDENCIA
ARIAS, VALORES ¥ sEGURDS | RUC 0992577819001
ANO 2014
FORMULARIO SCV.NIIF.131238.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0102064953

0101538460

0104126503

0104974027

LEON CASTILLO DORIS MARCELA

PENA CORDERO FERNANDO GUILLERMO

ECUADOR

200.0000

ECUADOR 200.0000

PENA LEON DIEGO FERNANDO ECUADOR 100.0000

PENA LEON MARIA EMILIA

0104126495 PENA LEON FRANCISCO XAVIER ECUADOR 100.0000

ECUADOR 100.0000

0104974019 PENA LEON MATEO ALEJANDRO ECUADOR 100.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Unicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado para el efecto.




