

RAZÓN SOCIAL	FASHION EVENTS FASEVENTS S.A.
DIRECCIÓN	GENERAL CORDOVA Y 9 DE OCTUBRE No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE	131238
RUC	0992577819001
AÑO	2014
FORMULARIO	SCV.NIIF.131238.2014.1

## **NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014**

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0102064953	LEON CASTILLO DORIS MARCELA	ECUADOR	200.0000
0101538460	PEÑA CORDERO FERNANDO GUILLERMO	ECUADOR	200.0000
0104126503	PEÑA LEON DIEGO FERNANDO	ECUADOR	100.0000
0104126495	PEÑA LEON FRANCISCO XAVIER	ECUADOR	100.0000
0104974027	PEÑA LEON MARIA EMILIA	ECUADOR	100.0000
0104974019	PEÑA LEON MATEO ALEJANDRO	ECUADOR	100.0000